
UCHWAŁA NR XLII/297/14
RADY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2014

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379), art 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/252/13 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Brzeskiego na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 2851, z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały;

3) w planie przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały;

4) załącznik nr 3 „Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu w 2014 r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do uchwały;

5) załącznik nr 7 „Plan dochodów własnych i wydatków z nich finansowanych na 2014 r. (art. 223 u.f.p.)” 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do uchwały.

§ 2. Deficyt budżetu po podjęciu niniejszej uchwały wyniesie 1.930.645 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Powiat Brzeski.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Mazurkiewicz

  
  

Id: 391861CF-0F36-4044-A88E-1D1FF0B1AEE7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XLII/297/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 10,00

0,00 0,00

80130 0,00 10,00

0,00 0,00

0,00 10,00

852 0,00 11 000,00

0,00 0,00

85218 0,00 11 000,00

0,00 0,00

0,00 11 000,00

854 0,00 1 910,00

0,00 0,00

85417 0,00 1 910,00

0,00 0,00

0,00 1 900,00

0,00 10,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 1 092 560,00 1 092 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

438 550,00 438 550,00

Szkoły zawodowe 542 320,00 542 330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 10,00

Pomoc społeczna 6 321 479,00 6 332 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 327,00 11 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 327,00 11 327,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 176 000,00 177 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 90 000,00 91 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

90 000,00 91 900,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 10,00

Id: 391861CF-0F36-4044-A88E-1D1FF0B1AEE7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

razem: 0,00 12 920,00

0,00 0,00

854 0,00 8 538,00

0,00 0,00

85403 0,00 8 538,00

0,00 0,00

0,00 8 538,00

razem: 0,00 8 538,00

0,00 0,00

0,00 21 458,00

0,00 0,00

bieżące 77 471 474,00 77 484 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 033 893,00 1 033 893,00

majątkowe

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 8 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 8 538,00

majątkowe 1 112 846,00 1 121 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 78 584 320,00 78 605 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 033 893,00 1 033 893,00

Id: 391861CF-0F36-4044-A88E-1D1FF0B1AEE7. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 978915 978915 262299 716616 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 961915 961915 262299 699616 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 674000 674000 0 674000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 657000 657000 0 657000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 674000 674000 0 674000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 657000 657000 0 657000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9863570 9529926 7102793 2427133 4047 302404 27193 0 0 634882 634882

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 17000 17000

po zmianach 10063570 9729926 7102793 2627133 4047 302404 27193 0 0 651882 651882

przed zmianą 9025612 8979208 6774335 2204873 0 46404 0 0 0 634882 634882

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 17000 17000

po zmianach 9225612 9179208 6774335 2404873 0 46404 0 0 0 651882 651882

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 215000 215000 0 215000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105521 105521

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17000 17000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122521 122521

przed zmianą 27977804 24856345 20165677 4690668 2651009 31900 438550 0 0 187931 187931

zmniejszenie -30400 -30400 -19800 -10600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30400 30400 19800 10600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27977804 24856345 20165677 4690668 2651009 31900 438550 0 0 187931 187931

przed zmianą 14716483 13789093 11024262 2764831 908790 18600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30400 -30400 -19800 -10600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14686083 13758693 11004462 2754231 908790 18600 0 0 0 0 0

przed zmianą 8498563 8498563 8498563 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -16400 -16400 -16400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8482163 8482163 8482163 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1555084 1555084 1555084 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1552084 1552084 1552084 0 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa

4

§

do uchwały Nr XLII/297/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu

1552084 0 0

-3000 0 0

0 0 0

8482163 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1555084 0 0

0 0

-16400 0 0

0 0 0

0 0

14686083 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

8498563

80130 Szkoły zawodowe

14716483 0 0

-30400 0 0

0

0 0

30400 0 0

28165735 0 0

122521 0 0

801 Oświata i wychowanie

28165735 0 0

-30400

0 0 0

17000 0 0

215000 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

105521 0 0

0 0

0 0 0

200000 0 0

0 0

9877494 0 0

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

15000

75020 Starostwa powiatowe

9660494 0 0

0 0 0

217000

217000 0 0

10715452 0 0

0

750 Administracja publiczna

10498452 0 0

0 0 0

0

-17000 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

674000 0

657000 0

0 0

0 0 0

657000 0 0

961915 0 0

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

674000 0 0

-17000

-17000 0 0

0 0 0

1 5 17 18

710 Działalność usługowa

978915 0 0

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Id: 391861CF-0F36-4044-A88E-1D1FF0B1AEE7. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 217333 217333 217333 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 -400 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 216933 216933 216933 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 243080 243080 0 243080 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 241080 241080 0 241080 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 962660 962660 0 962660 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 954660 954660 0 954660 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 430830 430830 0 430830 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 430330 430330 0 430330 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12900 12900 0 12900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30400 30400 19800 10600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30400 30400 19800 10600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16400 16400 16400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16400 16400 16400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

§ Nazwa

4

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 5

500 0 0

0 0 0

500 0 0

8000 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

0 0 0

0 0 0

8000 0 0

2000 0 0

4260 Zakup energii

0 0 0

0 0 0

2000 0 0

400 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0 0 0

0 0 0

400 0 0

3000 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

0 0 0

0 0 0

3000 0 0

16400 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0 0 0

0 0

0 0 0

16400 0 0

0 0

30400 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego

0 0 0

0 0 0

30400

0

0 0 0

12900 0 0

0

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

13000 0 0

-100 0

0

-500 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

430830 0

430330 0

0

0 0 0

954660 0 0

0

4260 Zakup energii

962660 0 0

-8000 0

0

-2000 0 0

0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

243080 0

241080 0

216933 0

0

-400 0 0

0 0 0

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

4120 Składki na Fundusz Pracy

217333 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Dział

17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rozdział Plan

Z tego

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Id: 391861CF-0F36-4044-A88E-1D1FF0B1AEE7. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13653877 10658449 7833119 2825330 329373 2666055 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13664877 10669449 7844119 2825330 329373 2666055 0 0 0 0 0

przed zmianą 634477 628477 509927 118550 0 6000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 645477 639477 520927 118550 0 6000 0 0 0 0 0

przed zmianą 385173 385173 385173 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9191 9191 9191 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 394364 394364 394364 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 71247 71247 71247 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1583 1583 1583 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 72830 72830 72830 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10207 10207 10207 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 226 226 226 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10433 10433 10433 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3199097 3173747 2487278 686469 20000 5350 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10458 10458 0 10458 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3209555 3184205 2487278 696927 20000 5350 0 0 0 0 0

przed zmianą 1442235 1438735 1088735 350000 0 3500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8538 8538 0 8538 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1450773 1447273 1088735 358538 0 3500 0 0 0 0 0

przed zmianą 75250 75250 0 75250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8538 8538 0 8538 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 83788 83788 0 83788 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 216584 215784 120884 94900 0 800 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1920 1920 0 1920 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 218504 217704 120884 96820 0 800 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13210 13210 0 13210 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 920 920 0 920 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14130 14130 0 14130 0 0 0 0 0 0 0

4

0

920 0 0

14130 0 0

0

4300 Zakup usług pozostałych

13210 0 0

0

0

0 0 0

1000 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15000 0

16000 0

0 0

1920 0 0

218504 0 0

83788 0 0

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

216584 0 0

0

0 0

0 0 0

8538 0 0

0 0

1450773 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75250

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

1442235 0 0

0 0 0

8538

0 0

10458 0 0

3209555 0 0

10433 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

3199097 0 0

0

0 0 0

226 0 0

72830 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

10207 0 0

0 0 0

1583 0 0

394364 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

71247 0 0

0 0

0 0 0

9191 0 0

0 0

645477 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

385173

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

634477 0 0

0 0 0

11000

11000 0 0

13664877 0 0

0

852 Pomoc społeczna

13653877 0 0

0 0 0

0

0 0 0

100 0 0
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

0 0

100 0

1 5 17

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

18

§
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Plan

Z tego

z tego:

w tym:

Id: 391861CF-0F36-4044-A88E-1D1FF0B1AEE7. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 77350500 68968311 47983415 20984896 3401529 3549645 1038015 0 393000 2964465 2964465

zmniejszenie -47400 -47400 -19800 -27600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 251858 251858 30800 221058 0 0 0 0 0 17000 17000

po zmianach 77554958 69172769 47994415 21178354 3401529 3549645 1038015 0 393000 2981465 2981465

§ Nazwa

4

0 0

268858 0 0

80536423 0 0

1 5 17 18

Wydatki razem:

80314965 0 0

-47400

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa długu 

Dział

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: 391861CF-0F36-4044-A88E-1D1FF0B1AEE7. Podpisany Strona 7



w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950
Wolne środki, o których
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

1 113 680,00 200 000,00 1 313 680,00

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLII/297/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Zmiany w planie przychodów budżetu

Id: 391861CF-0F36-4044-A88E-1D1FF0B1AEE7. Podpisany Strona 8



w złotych

PRZYCHODY ROZCHODY

§ Kwota § Kwota

1 2 3 4 5 6

931

Przychody ze sprzedaży
innych papierów
wartościowych (na

zadanie pn.
„Rozbudowa

Brzeskiego Centrum
Medycznego w

Brzegu”)

2 066 000

992 Spłata otrzymanych
krajowych pożyczek i
kredytów, w tym:

1 449 035

Spłaty pożyczek 230 648

950 Wolne środki 1 313 680

- spłata pożyczki w
WFOŚiGW w Opolu
(Termomodernizacja
budynku II LO w Brzegu)

103 938

- spłata pożyczki w
WFOŚiGW w Opolu
(Termomodernizacja
obiektu Zespołu Szkół
Zawodowych nr 1 w
Brzegu)

126 710

Spłaty kredytów 1 218 387
- spłata kredytu w BGK w
Opolu (Przebudowa
pomieszczeń i
Wykorzystanie energii
BCM)

233 951

- spłata kredytu w BGK w
Opolu (Remont mostu w
ciągu drogi Nr 1508 O i
remont dróg powiatowych)

984 436

Razem 3 379 680 Razem 1 449 035

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XLII/297/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu w 2014 r.
(po zmianach)

Id: 391861CF-0F36-4044-A88E-1D1FF0B1AEE7. Podpisany Strona 9



w złotych

Lp.
Dział/

Rozdział
Nazwa jednostki

Stan środków
pieniężnych na
01.01.2014 r.

Dochody
Suma

bilansująca
kol. 4+5

Wydatki
Stan środków
pieniężnych na
31.12.2014 r.

Suma
bilansując
a kol. 7+8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 801/80102
Zespół Szkół Specjalnych w

Brzegu
0 2 400 2 400 2 400 0 2 400

2. 801/80120
I Liceum Ogólnokształcące w

Brzegu
0 20 000 20 000 20 000 0 20 000

3. 801/80120
II Liceum Ogólnokształcące w

Brzegu
0 7 200 7 200 7 200 0 7 200

4. 801/80130
Zespół Szkół Ekonomicznych w

Brzegu
0 11 000 11 000 11 000 0 11 000

5. 801/80130
Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w

Brzegu
0 10 000 10 000 10 000 0 10 000

6. 801/80130
Zespół Szkół Rolniczych CKP w

Grodkowie
0 11 000 11 000 11 000 0 11 000

7. 801/80130
Zespół Szkół Budowlanych w

Brzegu
0 3 500 3 500 3 500 0 3 500

8. 854/85403
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Grodkowie

0 4 000 4 000 4 000 0 4 000

Razem: 0 69 100 69 100 69 100 0 69 100

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLII/297/14

Rady Powiatu Brzeskiego

z dnia 26 czerwca 2014 r.

Plan dochodów własnych i wydatków z nich finansowanych na 2014 r. (art. 223 u.f.p.)
(po zmianach)

Id: 391861CF-0F36-4044-A88E-1D1FF0B1AEE7. Podpisany Strona 10




